
ГЛАВА
ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08 » июня 2018 г. №46-п
п.Локомотивный

О работе «прямой линии» по
вопросам антикоррупционного
просвещения населения
Локомотивного городского округа

В соответствии с требованиями законодательства о противодействии
коррупции, в целях реализации мероприятий по противодействию коррупции в
Локомотивном городском округе, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить:
бесперебойную работу «прямой линии» по вопросам

антикоррупционного просвещения населения Локомотивного городского
округа на номере телефона 56784 (отдел правовой и аналитической работы
Администрации Локомотивного городского округа);

поддержание в актуальном состоянии информации о работе «прямой
линии» на официальном сайте администрации Локомотивного городского
округа;

проведение анализа поступивших на «прямую линию» звонков
(обращений) граждан по вопросам антикоррупционного просвещения;

учет вопросов граждан, поступивших на «прямую линию», при
разработке, корректировке и реализации антикоррупционных мероприятий в
Локомотивном городском округе.

2. Ответственность за работу «прямой линии» по вопросам
антикоррупционного просвещения населения Локомотивного городского
округа возложить на Усольцева Михаила Алексеевича -- заместителя Главы
администрации Локомотивного городского округа, исполняющего обязанности
Главы администрации Локомотивного городского округа (замести геля
председателя Комиссии по противодействию и профилактике коррупции в
Локомотивном городском округе).



3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Луч
Локомотивного» и размещению на официальном сайте Администрации
Локомотивного городского округа в сети «Интернет».

инов


